
UCHWAŁA NR XXIII/144/2026 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz z § 68 ust. 1 Statutu Gminy Borowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/225/2018 
Rady Gminy Borowie z dnia 25 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 10019) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2026 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BBA9A4-EB3F-4D1E-BBCD-18CF26D06F70. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/144/2026 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2026 ROK 

I kwartał: 

1. Opracowanie planu komisji na rok 2026. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za rok 2025. 

3. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych Gminy za rok 2025. 

4. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Borowie za 2025 rok. 

2. Formułowanie wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Borowie. 

3. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Sprawy bieżące 

IV kwartał  

1. Analiza i opiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2027. 

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2027-2034 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2027. 

4. Sprawy bieżące. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej jest otwarty i może ulec modyfikacji w zależności od bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BBA9A4-EB3F-4D1E-BBCD-18CF26D06F70. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/144/2026 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2026 ROK 

I kwartał 

1. Kontrola działalności SP ZOZ pod względem: 

- udzielania podstawowych świadczeń zdrowotnych, 

- prawidłowości gospodarowania mieniem SP ZOZ, 

- wykonania planu finansowego przychodów i kosztów za 2025 rok. 

2.  Kontrola działalności finansowej i stopnia realizacji przyjętych zadań Gminnego Ośrodka Kultury, 
w tym Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2025. 

II kwartał 

1. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu, w tym ocena stopnia 
udzielanych świadczeń mieszkańcom Gminy. 

III kwartał 

1. Kontrola Publicznego Żłobka w Borowiu – Komisja wyjazdowa. 

Powyższy plan ma charakter otwarty, stosownie do potrzeb i okoliczności jego zakres może ulegać zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BBA9A4-EB3F-4D1E-BBCD-18CF26D06F70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/144/2026 RADY GMINY BOROWIE z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 1
	ust. 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2



